הם העידו ונחקרו, לרבות בחקירה נגדית כאשר הטענה לפיה ניתן היה
בשורת עליה עמדתי בהתנהלות זאת הנאשם, שמנע לפתחו של להניח שיש טענה היא ייצוג אחר עם לחקור אחרת

החלטות.

אשר לעד ג'וני פיטוסי, לא שוכנעתי כי קיימת רלבנטיות ולו רחוקה המצדיקה זימונו לעדות. כך גם לגבי חאסן מסארווה.

החלטה זו נמסרת לצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד
הצדדים.